
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

MBS BANCAJA 6  Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/01/2013

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 15.715,52 5.252.255,42  5.236.539,90  1,818%2006  0,49 33  0,71  0,90 0,65 6  0,71 0,49 33  73,329

 788.595,21 300.090.290,85  299.301.695,64  1,994%2007  34,53 2.308  40,35  44,93 38,64 357  40,34 34,54 2.308  65,798

 950.658,96 438.394.223,96  437.443.565,00  2,135%2008  64,98 4.343  58,94  54,17 60,71 561  58,96 64,97 4.342  57,382

 6.684 100,00 743.736.770,23100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 924  1.754.969,69  6.683 100,00 741.981.800,54100,00

 111.271,21
 84,80

 854.975,55

 1.899,32
 0,02

 65.057,12

 111.025,26
 84,80

 854.975,55

 2,076%
 2,102%
 0,900%
 3,678%

 60,889
 59,660

18/12/2006
17/09/2008

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


